A股证券代码：601998   A股股票简称：中信银行   编号：临2008—010

H股证券代码：998   H股股票简称：中信银行

中信银行股份有限公司

2007 年年报更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司于 2008 年 3 月 27 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》和上海证券交易所网站上披露 2007 年年度报告和摘要，现对 2007 年报相关

内容更正如下：

一、年报中第九章 “股份变动和主要股东持股情况”（一）股份变动情况

表中数据错误系版式转换中疏忽造成，现更正股份变动情况表如下（更正数据加

粗标出）：

变动前 变动增减（+，-） 变动后

数量（万股） 比例 发行新股 送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份合计：

3,111,311.14 100% 294,196.57 -119,488.17 174,708.40 3,286,019.54 84.18%

1.国家持股 .00   .00

2.国有法人股 2,639,420.22 84.83% 72,201.40 -206,459.33 -134,257.93 2,505,162.29 64.18%

3.其他内资持

股，其中：

.00  63,305.17 -63,305.17 .00 - -

境内非国有法人

持股

.00  63,305.17 -63,305.17 .00 - -

境内自然人持股 .00   .00

4.外资持股，

其中：

471,890.92 15.17% 158,690.0 150,276.33 308,966.33 780,857.25 20.00%

境外法人持股 471,890.92 15.17% 158,690.0 150,276.33 308,966.33 780,857.25 20.00%

境外自然人持股

二、无限售条件

股份

.00  497,826.7 119,488.17 617,314.87 617,314.87 15.82%

1.人民币普通股 .00  115.164.3 63,305.17 178,469.47 178,469.47 4.57%

2.境内上市的外

资股

.00

3.境外上市的外 .00  382,662.4 56,183 438,845.4 438,845.4 11.25%

变动前 变动增减（+，-） 变动后

数量（万股） 比例 发行新股 送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

资股

4.其他 .00   .00

三、股份总数 3,111,311.14 100%  3,903,334.41 100%

二、为了进一步明晰最终控制人信息，补充披露“我行控股股东中信集团的

国有资产监管部门是财政部”，同时修正“公司与实际控制人之间的产权及控制

关系的方框图”如下：

持股 55.17%

持股 15%

持股 62.33%

中国中信集团公司

中信国际金融
控股有限公司

中信银行股份有限公司

财政部

更正后的 2007 年度报告及其摘要详见上海证券交易所网站。

本公司对因上述更改给投资者和年度报告使用人带来的不便深表歉意。

特此公告。

中信银行股份有限公司董事会

二〇〇八年四月十六日